



# NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1089

27.01.2024 (135)

Michael Kühnen

## Teine revolutsioon I köide: Usk ja võitlus

2. osa

### MIKS NATSIONAALSOTSIALISM

Maailm on üllatunud:

35 aastat pärast Suur-Saksa Reichi hävitamist, pärast üha uusi ümberkasvatustlaineid, pärast NSDAP keelustamist, on Saksamaal taas noori, kes kannavad haakristiga sarnaseid käevõrusid ja esinevad mustade või pruunide särkide, mustade pükste ja jalakatega:

- **Rahvussotsialistide tegevusrinde** noored võitlejad, Hamburg,
- **Antikomintern-Jugend**, Hannover,
- **Rahvuslik-Revolutsiooniline Töölisrinne**, Bremen või **Kampfgruppe Großdeutschland**, Frankfurt, et nimetada vaid mõned nimed.

Hea kodanik on üllatunud:

Kuidas need noored "veidrikud" rahvussotsialismist vaimustuvad? Neil läheb vist liiga hästi? Jah, meie noortel seltsimeestel on selles süsteemis tõesti liiga hästi:

Peaaegu kõik neist on pärit töölisklassi peredest, on ise väikese rahaga õpipoisid,

ei leia õpipoisikohta, on töötud või oma suhtumise tõttu vallandatud! Aga ennekõike:

Nad ei näe mingit võimalust edasiliikumiseks süsteemis, kus päritolu ja rikkus loevad rohkem kui töövõime, kus füüsilist tööd hinnatakse madalalt ja kus algkooliõpilast koheldakse nagu mustust. Neil on kodus pidevalt probleeme ja politsei jälitab neid, kui nad kannavad oma erakonna värve. Nad on 16 või 17-aastaselt sagedamini arreteeritud kui keskmine kodanlane kogu oma elu jooksul. Ja miks see kõik? Mida vastavad poisid, kui neilt küsida:

*"Miks te olete rahvussotsialistid? Teil läheb ju hästi."*

Sageli ei ole neil vastust:

Nad on seal oma südamega, oma noore, kirgliku ja uskliku südamega!

Nad tahavad paremat Saksamaad!

Nad tahavad kodumaad, mitte tehnokraatlikult kontrollitud, materialistlikku betoonaabitsat!

Te ei pruugi seda sõnadesse panna, kuid see on võtmesõna:

**KODU!**

Ja on veel üks:

**VIHA!**

Viha kodanliku, valetava maailma vastu, mis röövib nende tuleviku!

Viha riigikaitsete vastu, kes ajavad kuueteistkümnendaastaseid noori läbi Saksamaa suurlinnade tänavate!

Vihkamine vaenlaste ja reeturite vastu, kes kasutavad Saksamaad ära nagu võõrast kolooniat, sest nad ei suuda end sakslasena tunda!

Nad ei mõista, et kommunistidel on selles riigis lollide vabadus ja et neid endid kiusatakse taga. Nad ei saa aru paljudest asjadest selles rahakoti demokraatias - sellepärast nad ongi natsionaalsotsialistid!

Ja siis on vanad inimesed. Ka neil läheb selles süsteemis väidetavalt nii hästi :

Nad saavad vähendatud palka, sest nad teenisid Waffen-SSis, okupatsiooniväed piinasid neid, sest nad olid natsionaalsotsialistliku liikumise ametnikud. Nende tervist rikkusid Siberi sunnitöölaagrite jäised jäätmed või lääne ümberkasvatustlaagrite piinamispraktikad! Aastakümneid on nad pidanud kuulama, kuidas kõike, millesse nad nooruses uskusid, kõike, mille eest nad võitlesid ja kannatasid, kõike, mille eest nende sõbrad ja seltsimehed surid, naeruvääristatakse, mõnitatakse ja tagakiusatakse. Nad on maailma ajaloo kaotajaks, kuid nad jäid truuks ja nüüd lõpuks - nad ei julgenud loota - astub uus põlvkond üles ja võtab vanad lipud enda kätte. Võitlus jätkub, kuni Saksamaa on taas vaba! Seepärast on nad seal: ustavad, vanad võitlejad. Nad jäid selleks, kes nad alati olid.

Aga mida huvitab keskmist kodanikku see kõik? Ta arvab, et me oleme vabad, sest tal pole kunagi olnud teistsugust mõtet ja seetõttu ei tea ta, kuidas sellele reageeritakse. Ta ei kujuta ette, mis tunne on, kui politsei tuleb vähemalt kord kuus sinu maja läbi otsima - enamasti veel ilma volitusega, et otsida haakristiplakate plakateid. Ta arvab, et elab demokraatias, sest ta näeb tänaval nii palju fraktsioone ja ei saa aru, et kõige olulisem on kadunud, mis kunagi 12 aastat oli Saksamaa olemuse kehastus ja nüüd on mattunud valede mäe alla. Ta ei näe, et selliseid organisatsioone nagu ANS, mis ei ole keelatud, takistatakse ja terroriseeritakse siiski pidevalt, kuni see lõpuks jõuab plahvatuseni, nagu 22.7.78, kui ANSi tormijooksikud pidasid nelikümmend minutit koosolekuid saja politseiniku vastu! Ta ei näe seda kõike, läänesaksa Michel, ta ei hooli ja ometi:

Ka tema on hakanud mõistma, et paljud asjad peavad muutuma. Seda võib näha kasvavas pettumuses poliitilistes parteides, kodanualgatuste ja protestiliikumise kasvus, valimisaktiivsuse languses. Üks ajastu on lõppemas, kapitalistliku süsteemi lahendusmehhanismid on läbi kukkumas, kommunism pakub vaid ebaõnnestunud alternatiivi, mis ei ole atraktiivne. Vaja on midagi uut, mis rahuldaks selle põhimõtteliselt romantilise rahva salajase igatsuse. Revolutsiooniline liikumine, mis austab inimest kui inimest ja põimib teda kui rahvuskaaslast miljonite sarnaste inimeste voolus, kes pingutavad koos suure eesmärgi poole! Liikumine, kus ei ole enam sünni- või seisuse privileege, vaid ainult sakslasi, kes - igaüks omal kohal - annavad midagi kaasa kogu edule. Rahvuslik kogukond, kus keegi ei pea olema üksi ja üksildane, mis kaotab valusa vastandamise üksikisiku ja kogukonna vahel. Vaja on liikumist, mis püüdleb selle poole, mida teised rahvad on juba ammu enesestmõistetavaks pidanud:

Ühendada kõik inimesed, kellel on sama veri, keel, kultuur ja ajalugu, üheks impeeriumiks. Saksa ajaloo on ainult üks liikumine, mis selle kõik saavutas: **natsionaalsotsialism!**

Ja Saksamaal on ainult üks rühm, kes seda eesmärki selgelt ja vankumatult järgib:

## **Saksa vabadusliikumine, uue põlvkonna natsionaalsotsialistid!**

Me oleme **natsionalistid**, sest me nõuame Saksamaale seda, mis on iseenesestmõistetav kõigi teiste Euroopa rahvaste jaoks! Enesemääratlust ja vabadust, nii sisemiselt kui ka väliselt! Me oleme natsionalistid, sest meile ei meeldi, et oleme majanduslikult sõltuvad välisriikide jõududest, mis vaid paar aastakümnet tagasi ühendasid jõud Saksamaa hävitamiseks; sest meile ei meeldi, et need jõud paigutavad endiselt tuhandeid okupatsioonisõdureid meie territooriumile, et meie armee ei tohi luua oma kindralstaabi ja allub otseselt NATO-le; sest meile ei meeldi, et Saksa maksurahadest makstakse miljoneid ja miljoneid välisriikidele, et me maksime nii juudiriigi sõdade kui ka Vietnami sõja, mustanahaliste terroristide hirmutegude ja Aafrika hõimujuhi kuldsete vannide eest. Me oleme natsionalistid, sest me usume, et meie poliitiline võim maailmas peab vastama meie majanduslikule võimule; sest me oleme veendunud, et Saksamaa peab olema maailmavõim, et täita jätkuvalt oma ülesannet maailma ajaloos:

Et olla idale valvurid ja valge maailma odaotsad!

Me oleme **sotsialistid**, sest me oleme vastu ideele, et haridus ja sidemed on kõik, võimekus ja töökus ei ole midagi; et üks on kõrgelt hinnatud professor ja teine naeruvääristatud prügikoristaja, kuigi prügikoristaja võib teha oma tööd paremini ja olla ühiskonnale kasulikum kui professor, kes paneb marxistlikke fraase alatöötavate, igavlevate, vasakpoolsete üliõpilaste - kodanlike poiste - pähe. Me oleme sotsialistid, sest meie arvates on katastroofiline, et üha väiksem osa elanikkonnast peaks saama täieliku võimu majanduse üle, kui see ei ole juba võõraste käes. Me oleme sotsialistid, sest me usume, et majandus peab kuuletuma poliitikale ja mitte poliitika majandusele, nagu praegu. Me oleme sotsialistid, sest liberaalse kapitalismi reguleerimismehhanismid ei toimi ja tootmisvahendite üle käsutamise õigus ei kuulu eraisikute kätte. Majanduse planeerimine on vajalik, et parandada lähimineviku groteskseid kõrvalekaldeid. Me oleme sotsialistid, sest me näeme, et olukord on täna halvem kui 10 aastat tagasi ja kõik tunnetavad, et see suundumus jätkub:

Peab toimuma põhimõtteline muutus! Kapitalistlik ajastu on lõppemas; see osutub üha enam võimetuks tuleviku probleemidega tegelemiseks. Kommunism varitseb kaugel idas, valmis säravate fraasidega päästjat mängima. Kuid see sisaldab ainult orjapidamist ja veelgi suuremat korrupsiooni, väärjuhtimist ja klassivalitsemist. Selles arengus on Saksa rahvas ohus, et teda võidakse purustada. On vaja koondada selle rahva järelejäänud energia, koondada see ja suunata see eesmärgile:

**Saksamaa rahvuslik ja sotsiaalne vabanemine!**

Juba täna jagame meie, natsionaalsotsialistid, rahulolematuse tunnet üha kasvava osa elanikkonna suhtes. See rahulolematute armee on meie sihtrühm. Aga kuidas me saame neile selgeks teha, et mitte ainult see süsteem ei valeta neile, vaid et ka kirikud, sektid, ametiühingud ja protestiliikumised pakuvad ainult näilisi lahendusi, et revolutsiooni jõud on takerdumas, sest nad ei tunnista, kuhu nad kuuluvad? Natsionaalsotsialism ei näe end jäigana, dogmaatilise parteina; see on elav liikumine, terve rahva parimate energiatega reservuaar. Ta on mitmekülgne nagu see rahvas ja pöördub võrdselt selle rahva kõigi kihtide ja rühmade poole. Rahvussotsialism kaotab konkureerivate parteide vastandlikud huvid, põimides nad kõik riigi ja rahvusliku organismi, mida läbib üks tahe, üks eesmärk!

Meie liikumine annab edasi teadmise, et oleme osa kogukonnast - turvaline - ja püüab seejärel leida sobivaid lahendusi sellel pinnal. Kuid mitte lahendused ei ole otsustavad, vaid see Volksgemeinschaft'i idee. Me ei paku retsepte, me ei ole imeparandajad, me oleme isamaad armastavad sakslased, kes teavad, et miski ei saa olla võimatu rahvale, kes on õnnelik ja endas ühendatud, et siin peitub tuleviku valdamise võti. Kõik teised rühmad sõnastavad sofistlikke programme, püüavad lahendada osalisi probleeme ja raiskavad oma aega lappetööga! Rahvussotsialism on rahva tahe ellu jääda. Alternatiiv on: **rahvussotsialism või häving!**

Selles riigis on palju inimesi, kes on põhimõtteliselt meiega nõus, kuid nende loomupärane inertsus ja argpükslikkus sunnib neid pidevalt uusi vabandusi leidma. Nad ütlevad

:

*"Teid on liiga vähe ja kõik on teie vastu."*

Me ütleme, et on olemas halb põhimõte:

*"Miljonid hipid ei saa eksida, seepärast nõuame me peaväravaid!"*

Ja seal on hea põhimõte:

*"Kui te armastate Saksamaad, pühenduge Saksa vabadusliikumisele ja pärast seda mõtleme koos, kuidas me saame võita."*

Üks on mugav tee allaandmiseni, teine on järsk tee, mis viib üles võitlusesse, mille tulemusest me midagi ei tea. Otsus on alati aktiivsete vähemuste vahel, seda näitab meile ajalugu. Me oleme selline vähemus, kuid me oleme hästi organiseeritud, valmis ohvreid tooma ja me teame, et ühel päeval seisab rahvas meie taga, nii nagu nad seisid Adolf Hitleri taga. Liikumine kasvab tagakiusamisest, seda võime me iseendas iga päev täheldada ja seetõttu ma ei karda võitu! Siis ütlevad paljud meile:

*"Te imiteerite ainult surnud minevikku. Natsionaalsotsialism hukkus pöördumatult 1945. aastal".*

Midagi, mis inspireerib ja annab nii paljudele noortele jõudu teha ülimat ohvrit, ei ole surnud! Ideed ei sure. Kindlasti:

Ajalugu ei kordu täpselt samal kujul. Kuid me ei tegele sellega; meid ei liiguta mitte riigivormid ja organisatsioonilised nimed, vaid Kolmanda Reichi alused, ideed, mis on täna aktuaalsemad kui kunagi varem. Mitte kunagi varem ei ole vägivald ja terroriga purustatud liikumine olnud tagantjärele nii õige kui natsionaalsotsialism:

- Natsionaalsotsialism hoiatas segarahvaste ja võõraste immigrantide eest - täna on peaaegu kõigis valge maailma riikides rassiprobleemid! Ja Saksamaal kõlavad hoiatavad hääled, kui räägitakse teise põlvkonna võõrtöolistest, tuleviku proletariaadist.
- Natsionaalsotsialism hoiatas maailma juutluse võimu eest - tänapäeval kontrollib sionism peaaegu kõiki Lääne valitsusi. Vähemalt Ameerika ja Lääne-Saksa valitsused tantsivad täielikult Wall Streeti ja Jeruusalemma taktikepi järgi!
- Natsionaalsotsialism hoiatas ruumpuuduse eest, mis viib väljasuremiseni, kui ei ole piisavalt elamispinda - tänapäeval on sündimuse vähenemine võtnud nii ähvardava kuju, et isegi demokraadid flirdivad ideedega sündimuse suurendamise meetmete kohta, mõistmata, et probleem ei ole mitte pillides, vaid ruumpuuduses 80 miljonile sakslasele. Me teame bioloogiast, et liigne ülepopulatsioon loomadel viib kollektiivse enesetapuni või sündide peatumiseni, kuid me keeldume tõmbamast tagajärgi inimeste puhul!
- Rahvussotsialism rakendas geneetilise koostise parandamiseks eugeenilisi meetmeid - tänapäeval hoiatavad teadlased vaba ja ohjeldamatu, kontrollimatu paljunemise eest, sest sellel on hävitav mõju inimkonna geneetilisele koostisele järgmise tuhande aasta jooksul: Inimkond läheb lolliks!
- Rahvussotsialism realiseeris Volksgemeinschaft - täna on isegi demokraadid, kes on muidu nii kogukonna hävitajad, pöördunud selle lahenduse poole. Siiski räägivad nad sotsiaalsest partnerlusest ja loodavad, et see aitab praeguses süsteemis nii nagu kunagi Kolmandas Reichis. Nad unustavad aga, et sellised üleskutsed saavad olla tõhusad ainult tervetes riikides.
- Rahvussotsialism tahtis vabadust välisriikidest, majanduslikku autarkiat - täna kurdavad inimesed oma täieliku sõltuvuse üle maailmamajandusest ja süüdistavad seda majanduskriisis.

Natsionaalsotsialism realiseeris korda, puhtust ja distsipliini - täna kurdetakse lääne demokraatiate valitsemisvõimetuse ja kasvava kuritegevuse üle. Võiks jätkata lehekülgede kaupa, kuid toodud näidetest võib piisata. Me tahame soost välja tulla, selleks on meil vaja **NATSIONAALSOTSIALISMI!**

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

**Der Kampf geht weiter !**

*Nothing takes us back to the capitulation of the Wehrmacht on 8 May 1945 or the authoritarianistic thoughtlessness which has to be overcome in the post-war period. And even today not in Germany, but worldwide, we are still fighting the same fight!*

*"Militärische Niederlage, Völkerverdrängung, Vertreibung und Vernichtung haben nicht unterbrochen, den Kampf der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu erreichen."*

*Aller Nationalsozialisten sind weiterhin offenkundig: Völkern- und Rassengegnern müssen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Der Kampf um eine neue Welt zu werden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist kein noch viel primär als in der Vergangenheit.*

*Der weltweite Kampf ist also nicht, die Völkern - gegen alle weißen Völkern? - zu belegen, keine Mittel und Eisenbahnen, Überwindung und Konzentration.*

*Ob "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Brandkampf, ob mit Propagandaarbeit "hinterhältig" oder auf dem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

*Hail Hitler!*  
Gottfried Loeb



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS uudistebülletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Pricksõjajais ziojõums**  
**Intervija ar Mollija**

**Tevõs daja**

*NSK: Paldies par interviju! Turpinu labi atrādāt. Uzvaru ir mūsu!*

*Jūtieties brīvi un pievienojiet sapņiemējam dabas nosloguma vāciņus.*

*Mollija: Paldies, draugi! Dija jānēti jama smēgt ko intervija. Lūdzis, atstāst man tēvija adrešu, kad tā būs publicēta, un es pievienošu jūsu tēvija vietnes saitē ar interviju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brošūras via pasaudei rekonstruācijas. Dabvēz mūsu vāpi ir vāgļi apgādāt. Het nezaukējiet tiešu!*

*Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug ar katru dienu. Paldies mešam izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zudēnu šķēvelis vāpi mēlēm. Mūsu smēnšūka ir kļūvis garāk patpārliecinošā, un šī pārmērīgā patpārliecinošā būs vāpi gals. Katrs pretīgs, pretīgs un ļaunā lieta, ko dara*



 **the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

**The Fight Goes On !**

*Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.*

*Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.*

*All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.*

*The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.*

*The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.*

*Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!*

*Hail Hitler!*  
Gottfried Loeb



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**

**SS Defender**  
**against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the SS Original

*Julius Streicher: Der Bismarck-Potter-Buch*

**The Poisonous Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

*Reinhold Beckmann*

**Hitler in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
**Wife and Family**



*Theodor Fritsch*

**The Sins of High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
*Die Luftwaffe im BDK*



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!